証券コード　9878
2021年11月１日

株 主 各 位
東京都渋谷区代々木四丁目3 1番６号

株 式 会 社 セ キ ド
代表取締役社長 関 戸 正 実

１．日 時 2021年11月17日（水曜日）午前10時

２．場 所 東京都新宿区西新宿一丁目14番11号　Daiwa西新宿ビル　６F

TKP新宿カンファレンスセンター

※本総会の開催場所は、定時株主総会時の場所とは異なりま

すので、お間違えの無いようご注意ください。

３．目 的 事 項

決 議 事 項

議　　　案 定款一部変更の件

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、ご通知

申し上げます。

なお、当日ご出席願えない場合は、P３「議決権行使についてのご

案内」の記載のとおり、書面またはインターネットいずれかの方法に

よって議決権を行使することができますので、お手数ながら後記の株

主総会参考書類をご検討のうえ、2021年11月16日（火曜日）午後５時

までに議決権を行使してくださいますようお願い申し上げます。

敬　具

記

以　上

当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出

くださいますようお願い申し上げます。

なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合には、インターネット上の当社ウ

ェブサイト（http://www.sekido.com）に掲載させていただきます。

株主総会にご出席される株主様におかれましては、株主総会開催日現在の新型

コロナウイルス感染症の感染状況やご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用

などの感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申し上げます。ま

た、株主総会において、感染予防のための措置を講じる場合もありますので、ご

理解とご協力くださいますようお願い申し上げます。

－ 1 －

現 行 定 款 変 更 案

（本店の所在地） （本店の所在地）

第３条　当会社は、本店を東京都渋谷区に置

く。

第３条　当会社は、本店を東京都新宿区に置

く。

（新　設） 附　則

第３条（本店の所在地）の変更は、令和３年

12月31日までに開催される取締役会において

決定する本店移転日をもって効力を生ずるも

のとし、本附則は、本店移転の効力発生日経

過後、これを削除する。

株主総会参考書類

議　　　案　　定款一部変更の件

１．提案の理由

　当社は、今後の事業拡大に備え、本店機能の充実・強化及び業務効率を向上

させて、より一層の成長を目指すため、定款の本店所在地を東京都渋谷区から

東京都新宿区に変更するものであります。

　なお、この変更は令和３年12月31日までに開催される取締役会において決定

する本店移転日をもって効力を生ずるものとし、その旨の附則を設けることと

いたします。

２．変更の内容

　変更の内容は次のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

以上

－ 2 －

議決権行使についてのご案内
株主総会における議決権は、株主の皆さまの大切な権利です。
前記の株主総会参考書類をご検討のうえ、議決権を行使してくだ
さいますようお願い申しあげます。
議決権を行使する方法は、以下の３つの方法がございます。

株主総会に

ご出席される場合

書面（郵送）で

議決権を行使される場合

インターネットで

議決権を行使される場合

同封の議決権行使書用紙を

会場受付にご提出くださ

い。

同封の議決権行使書用紙に

議案に対する賛否をご表示

のうえ、ご返送ください。

次ページの案内に従って、

議案の賛否をご入力くださ

い。

日　時 行使期限 行使期限

2021年11月17日（水曜日）

午前10時（受付開始：午前９時）

2021年11月16日（火曜日）

午後５時00分到着分まで

2021年11月16日（火曜日）

午後５時00分入力完了分まで

議決権行使書用紙のご記入方法のご案内

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

○○○○○○○

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

見 本

こちらに議案の賛否をご記入ください。

議案

● 賛成の場合 「賛」の欄に〇印

● 反対する場合 「否」の欄に〇印

※議決権行使書用紙はイメージです。

書面（郵送）およびインターネットの両方で議決権行使をされた場合は、インターネットによる議決権

行使を有効な議決権行使としてお取り扱いいたします。また、インターネットにより複数回、議決権行

使をされた場合は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取り扱いいたします。

－ 3 －

インターネットによる議決権行使のご案内

ログインQRコードを読み取る方法
「スマート行使」

議決権行使コード・
パスワードを入力する方法

議決権行使コードおよびパスワードを入力する

ことなく議決権行使ウェブサイトにログインす

ることができます。

議決権行使

ウェブサイト
https://soukai.mizuho-tb.co.jp/

以降は画面の案内に従って賛否をご入力ください。２

「スマート行使」での議決権行使は1回のみ。
議決権行使後に行使内容を変更する場合は、お手数で

すがPC向けサイトへアクセスし、議決権行使書用紙に

記載の「議決権行使コード」・「パスワード」を入力し

てログイン、再度議決権行使をお願いいたします。

※QRコードを再度読み取っていただくと、PC向けサイ

トへ遷移できます。

議決権行使書用紙右下に記載のQRコード
を読み取ってください。

１

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

議 決 権 行 使 書
御中

株主番号　○○○○○○○○ 　議決権の数 XX 個

スマートフォン用
議決権行使
ウェブサイト
ログインQRコード

1.

2.

3.

4.

（
切
取
線
）

○○○○

○○○○○○○

××××年　×月××日

見 本

見 本

以降は画面の案内に従って賛否をご入力
ください。

４

議決権行使ウェブサイトにアクセスして
ください。

１

「次へすすむ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「議決権行使コード」をご入力ください。

２

「議決権行使コード」
を入力

「次へ」をクリック

議決権行使書用紙に記載された
「パスワード」をご入力ください。

３

「パスワード」
を入力

実際にご使用になる
新しいパスワードを
設定してください

「登録」をクリック

※操作画面はイメージです。

インターネットによる議決権行使で

パソコンやスマートフォン、携帯電話の操作方法などが

ご不明な場合は、右記にお問い合わせください。

みずほ信託銀行　証券代行部　インターネットヘルプダイヤル

 0120-768-524
（受付時間　平日９：00～21：00）

－ 4 －

メ　　モ

メ　　モ

メ　　モ

株主総会会場ご案内図

東京都新宿区西新宿一丁目14番11号　Daiwa西新宿ビル　６F

TKP新宿カンファレンスセンター

〒

〒

A2出口

7番出口

都議会
議事堂 京王プラザ

ホテル

TKP新宿モノリス
カンファレンス
センター

KDDIビル

千葉銀行
新宿支店

新宿センタービル

工学院大学

NTT
西新宿

ファミリー
マート

新宿郵便局

ヨドバシ
カメラ本店

ヨドバシ
カメラ東館

カメラの
キタムラ

JA

吉野家

京
王
百
貨
店

ル
ミ
ネ

ミ
ロ
ー
ド

ルミネ

小
田
急
百
貨
店

ルミネ
エスト

ヨドバシ
カメラ

高島屋

西口バス
ターミナル

ローソン

ヤマダ電機

南口

新南口

西
口

東
口

サザンテラス口

都庁前駅

新宿駅

甲州街道

新宿南口郵便局

ファースト
キッチン

三菱
UFJ銀行

セブンイレブン

和民

三井住友銀行

HAL

新
宿
サ
ザ
ン
テ
ラ
ス

キャノンサービス
センター新宿

三菱UFJ銀行
明治安田生命

洋服の青山

8番出口

9番出口

東
通
り

中央通り

TKP新宿 カンファレンスセンター
東京都新宿区西新宿1-14-11 Daiwa西新宿ビル

株主総会会場までの交通のご案内

ＪＲ線・京王線・小田急線「新宿駅」から徒歩約５分（西口・南口）

都営新宿線・都営大江戸線 「新宿駅」７番出口から徒歩約１分